................................................................................. = 32.416,02-€ 

IVA (21%) .................................................................................... = 6.807,36.-€ 

Total Pressupost per  contracta...................................................= 39.223,38.-€ 

(Trenta nou mil dos-cents vint-i-tres amb trenta-vuit cèntims ) 

A Mont-ras , Agost    2025    

L’arquitecte  tècnic  . 

Andreu Xicoira Gallart  . 

Col·legiat 475 al COAT de Girona . 

3.0  FOTOGRAFIES  ESTAT ACTUAL  :